ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE declarar inexigível e faz publicar o extrato
resumido do processo de Inexigibilidade de Licitação a seguir:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN, CNPJ Nº 08.161.234/0001-22

CONTRATADA: COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO
NORTE, CNPJ Nº 08.334.385/0001-35

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de
água potável

VIGÊNCIA: 12 meses a contar do dia 20/01/2021, podendo ser
prorrogado nos termos da Lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 171.160,00 (cento e setenta e um mil,
cento e sessenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão a conta da Lei
Orçamentária Anual nº 551 de 24 de dezembro de 2020 para o
exercício de 2021

BASE LEGAL: Artigo 25, Caput, da Lei Federal nº 8.666/93.

Arez/RN, 20 de janeiro de 2021.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal